Hunc magnus olim Constantinus post demonstratum ei caelitus sanctissimae crucis signum, in quo vinceret, pie
instituit, Leo, Heraclius aliique imperatores auxerunt, confirmarunt ac in familia Angelica, Flavia, Comnena, Lascari, Pa-
leologa jure haereditario et sanquinis cum suprema anexa (sic) potestate perpetuarunt. Summi etiam succesive Romani

20 pontifices, praesertim Calisius (sic) lll., Pius Il., Sixius (sic) IV., Innocentius |(f. 3¥) VIIl., Paulus lll., Marcellus II., Paulus IV,
Pius V., Sixtus V., Alexander VII. alique eundem approbarunt, confirmarunt atque amplissimis donaverunt privilegiis.
Quem et Fridericus lll. gloriosissimae memoriae imperator, cum adhuc immane urbis Byzantinae a Mahomete II. de-
vastatae excidium ac tristem Constantini XV. (sic) et ultimi Graecorum imperatoris cum imperio occasum quasi ante
oculos haberet nec abs re tantae internecioni ac fato ingemisceret, cum superstite imperiali Paleologa familia ei iure

25 sanquinis annexum praefati Angelici ordinis magnum magisterium in perpetuum conservare voluit, dum in persona
Aloijsij Blanci Paleologi nec non duobus fratribus germanis Victore Blanco et Theodoro in tertio gradu e posteris cae-
sarum Graecorum existentibus, quorum patrem Emanuelem Petrum Paleo=|(f. 4)logum inter chariores suos amicos se
habuisse testatur, altefatam Paleologam familiam qua imperialem et, licet imperio, provinciis dominiisque deiectam,
tamen ex se et iure sanquinis suprema potestate nec non supremo praefati Angelici ordinis magisterio gaudentem cum

30 omnibus posteris in infinitum descendentibus recognovit caesareaque protectione, tutela ac asylo clementissime com-
plexus fuit; et ne tantae quondam potentissimae familiae, ex qua 71 imperatores tum®% Romani quam Graeci exorti per
annos 764°% vel utrumque vel alterutrum imperium tenuerunt, ac praefati Angelici ordinis nomen memoriaque futuris
unquam obscuraretur temporibus, idem imperiali clementia, sed et accersito atque accedente consilio Maximiliani |.
Romanorum regis imperiisque®® consortis uti |(f. 4) et cum communi principum ac sacri Romani imperii procerum et

35 electorum approbatione pro se successoribusque Romanorum imperatoribus eandem imperialem Paleologam familiam
cum praefato sacro ordine in perpetuum et irrevocabiliter tanquam lege sancita in sacro Romano imperio cum omni-
bus eis respective competentibus ac annexis iuribus, praerogativis, privilegijs et praeeminentijs recepit, stabilivit atque
amplissimis et specialibus privilegiis condecoravit ac comunicavit (sic) vigore caesarei diplomatis, dati Linzii Austriae
pridie Idus Octobris 1491, cuius tenor sequens est: